
LOCAL W 06

Atentamente.

Seguros de contar con su asistencia, es propicia la oportunidad para expresarle los
sentimientos de mi especial consideración y estima personal.

Es grato dirigirme a usted a fin de comunicarle que de conformidad al documento de la referencia,
el Programa Nacional de Alimentación Escolar (PNAE) Oali Warma comunica el listado de
usuarios que se atenderán en el presente año. Todas las IIEE que se encuentren en la relación
deberán de enviar a dos (02) miembros que conforman el CAE 2016 (Director y padre de familia o
Director y docente), bajo responsabilidad funcional.
El presente taller se llevara a cabo:
OlAS: miércoles 10 y jueves 11 de febrero (La asistencia es solo un día, según lista adjunta)
LUGAR: lE 1135, lE 1190, lE 106 Y Jesús Sacramentado (La asistencia es a un solo local, según
lista adjunta)
HORA: 02:00 PM a 05:00 PM

De mi consideración:

Oficio W 032-2016-MIDIS/PNAEQW/UTLMReferencia

Capacitación a miembros del Comité de
Alimentación Escolar (CAE) de las IIEE usuarias
del PNAE Qali Warma 2016

Asunto
Presente

Señor(a)
DIRECTOR (A) DE LA INSTITUCiÓN EDUCATIVA PÚBLICA BENEFICIARIO DEL PROGRAMA
NACIONAL DE ALIMENTACiÓN ESCOLAR QALI WARMA

Ate,

OFICIO MÚLTIPLE N° D33 -2016 -DIRUGEL06/AGEBRE

o j t-t8 2016

"Año de la Consolidación del Mar de Grau"
"Decenio de las Personas con Discapacidad en el Perú"
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CODIGO ¡

DIRECCiÓN
.",.

N' DISTRITO NOMBRE NIVEL ITEM
MODULAR

1 LURIGANCHO 0570601 BUENOS AIRES COMITE 01 AA.HH. BUENOS AIRESAA.HH. INICIAL LURIGANCHO 1

2 LURIGANCHO 0317313 52 JIRON COLOMBIA S/N PRIMARIA LURIGANCHO 1

3 LURIGANCHO 0317396 60 AVENIDA SAN JUAN DE BELLAVISTA MZ E LOTE 8 PRIMARIA LURIGANCHO 1

4 LURIGANCHO 0317438 63 JIRON CHUCUITO y TRUJILLO S/N PRIMARIA LURIGANCHO 1

5 LURIGANCHO 0319145 1193 EMILIO DEL SOLAR JIRON TACNA 319 PRIMARIA LURIGANCHO 1

6 LURIGANCHO 0319202 1196 CALLENUEVA 185 PRIMARIA Ll!RIGANCHO 1
7 LURIGANCHO 0546309 11 REPUBLlCA DEL URUGUAY JíRON IQUITOS 348 PRIMARIA LURIGANCHO 1

8 LURIGANCHO 1325513 PABLO PATRON AVENIDA PROLONGACION BOLIVIA 679 PRIMARIA LURIGANCHO 1
9 LURIGANCHO 0319244 1198 JIRON DEACON YWIESSE 215 PRIMARIA LURIGANCHO 1
10 LURIGANCHO 1697200 PABLO PATRON AVENIDA PROLONGAClON BOLIVIA 679 INICIAL LURIGANCHO 1
11 LURIGANCHO 0317370 58 JIRON CASMA S/N PRIMARIA LURIGANCHO 1
12 LURIGANCHO 0319087 1190 F.HUAMAN POMA DE AYALA AVENIDA INDEPENCIA S/N PRIMARIA LURIGANCHO 1
13 LURIGANCHO 1577857 58 JIRON CASMA S/N INICIAL LURIGANCHO 1
14 LURIGANCHO 0317453 0065 MARISCAL ANDRES A. CACERES AVENIDA JOSESANTOS CHOCANO S/N PRIMARIA LURIGANCHO 1
15 LURIGANCHO 3368649 GOTITAS DE AMOR AVENIDA TUPAC AMARU S/N ZONA II INICIAL LURIGANCHO 1
16 LURIGANCHO 0319160 1194 JIRON BOLIVIA S/N PRIMARIA LURIGANCHO 1

17 LURIGANCHO 1579432 1194 JIRON BOLIVIA S/N INICIAL LURIGANCHO 1

18 LURIGANCHO 3368632 TUPACI JIRON COLOMBIA S/N INICIAL LURIGANCHO 1

19 LURIGANCHO 3368637 TUPAC II JIRON COLOMBIA S/N INICIAL LURIGANCHO 1

20 LURIGANCHO 0778076 FEY ALEGRIA 41 AVENIDA VIRGEN DEL CARMEN S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

21 LURIGANCHO 1040831 143 MZ X LOTE 2 INICIAL LURIGANCHO 4

22 LURIGANCHO 1275577 FEY ALEGRIA 41 AVENIDA VIRGEN DEL CARMEN S/N INICIAL LURIGANCHO 4

23 LURIGANCHO 0317586 0502 ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR AVENIDA LASMALVINAS S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

24 LURIGANCHO 1075852 220 HUAMPANI ZONA II INICIAL LURIGANCHO 4

25 LURIGANCHO 0639583 64 AVENIDA 2DA TRANSVERSAL 3ERA CUADRA S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

26 LURIGANCHO 0705442 1242 PADRE EUSEBIO ENRIQUE MENARD AVENIDA UN ION S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

27 LURIGANCHO 1695162 1200 SANTA MARIA CALLE LAS MAGNOLIAS 210 - 216 INICIAL LURIGANCHO 4

28 LURIGANCHO 0317347 0055 MANUEL GONZALES PRADA AVENIDA ANDRE5 AVELINO CACERESS/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

29 LURIGANCHO 0319228 1197 NICOLAS DE PIEROLA JIRON SIMON BOLlVAR 201 PRIMARIA LURIGANCHO 4

30 LURIGANCHO 0652081 1234 AVENIDA SALAZAR BONDY S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

31 LURIGANCHO 0319285 1200 SANTA MARIA CALLE LAS MAGNOLIAS 210 - 216 PRIMARIA LURIGANCHO 4

32 LURIGANCHO 0319186 1195 CESARVALLEJO CALLE LOURDES S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

33 LURIGANCHO 1579440 1195 CESARVALLEJO CALLE LOURDES S/N INICIAL LURIGANCHO 4

34 LURIGANCHO 0511824 1206 DANIEL ALCIDES CARRION AVENIDA LIMA S/N MZ FLOTE 05 PRIMARIA LURIGANCHO 4

35 LURIGANCHO 0317388 0059 SANTA MARIA GORETTI AVENIDA BERNARDO BALAGUER S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

36 LURIGANCHO 0512020 NUESTRA SEÑORA DE LA SABIDURIA AVENIDA BERNARDO BALAGER S/N PRIMARIA LURIGANCHO 4

37 ATE 0317131 24 AVENIDA JOSECARLOSMARIATEGUI 835 PRIMARIA ATE 4

38 ATE 0835025~ 1262 ELAMAUTA JOSEC. MARIATEGUI AVENIDA SAN JUAN BAUTISTA S/N PRIMARIA ATE 5

39 ATE 1044957 216 MUNICIPAL AMAUTA II AVENIDA ESPERANZA S/N S/N MZ E LOTE 1 INICIAL ATE 5

40 ATE 1045392 1285 MUNICIPAL AMAUTA II AVENIDA ESPERANZA S/N S/N MZ E LOTE 1 PRIMARIA ATE 5

41 ATE 1065903 1287 VICTOR ANDRES BELAUNDE CESARVALLEJO SfN MZ FLOTE AE PRltJlARIA ATE 4

42 ATE 0495085 1213 PARQUE CENTRAL KM. 14.800 PRIMARIA ATE 7

43 ATE 0762120 1251 PERUANO SUIZO AUTOPISTA MZ R LOTE 5 ZONA III PRIMARIA ATE 5

44 ATE 0765024 180 AVENIDA PRINCIPAL MZ C LOTE 11 ZONA IV INICIAL ATE 5

45 ATE 0691782 1237 JORGE D. GILES LLANOS CENTRAL S/N PRIMARIA ATE 6
~46 ATE 0691766 162 AVENIDA JOSECARLOSMARIATEGUI LOTE 4 INICIAL ATE 7 Y

47 ATE 0691881 1236 AVENIDA ALAMEDA ZONA A HUAYCAN SIN PRIMARIA ATE_7~~ Je-fa
48 ATE 0705145 1245 JOSE CARLOSMARIATEGUI AVENIDA JOSEC MARIATEGUI ZONA B S/N PRIMARIA ATE 7 ;¡ T,

ATE 6 ~
Il"

49 ATE 0743716 12485 DE ABRIL AVENIDA 15 DE JULIO ZONA G PRIMARIA «"
50 ATE 0765123 1255 CALLE HUAYCAN 26 ZONA H PRIMARIA ATE 6 <,

51 ATE 0765149 1257 CALLESIETES/N ZONA D PRIMARIA ATE 6

52 ATE 0765156 1258 SEBASTIAN LORENTE AVENIDA 15 DE JULIO ZONA FS/N PRIMARIA ATE 6

53 ATE 0765164 1260 ELAMAUTA CALLE NUEVE MZ NS8 LOTE LT ZONA F PRIMARIA ATE 7

54 ATE 0834960 MANUEL GONZALES PRADA AVENIDA ANDRES A. CACERESS/N ZONA O PRIMARIA ATE 7

55 ATE 0835058 1265 SANTA ROSA DE LIMA ZONA N UCV 176 PRIMARIA ATE 7

56 ATE 1039478 193 UCV 176 ZONA N SIN INICIAL ATE 7

57 ATE 1044478 198 SAN MIGUEL ARCANGEL AVENIDA 15 DEJULlO 163 ZONA K INICIAL ATE 6

58 ATE 1044999 1268 GUSTAVO MOHME LLONA AVENIDA 15 DE JULIO LOTE 4 PRIMARIA ATE 6

LUGAR: lE W 1135 PRIMARIO DE SANTA CLARA

DIRECCION: AV. HUMANIDADES S/N - ATE
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•

59 ATE 1045079 1270 JUAN EL BAUTISTA AVENIDA LOTE 80 ZONA M UCV 171-B PRIMARIA ATE 7

60 ATE 1045111 1271 AVENIDA PROLJOSE CARLOSMARIATEGUI S/N PRIMARIA ATE 7

61 ATE 1045194 1279 AVENIDA PROLONGAClON 15 DE JUNIO ZONA R PRIMARIA ATE 6

62 ATE 1045830 15 MADRE TERESADE CALCUTA AVENIDA 15 DE JULIO MZ A PRIMARIA ATE 6

63 ATE 1268150 FEY ALEGRIA 53 UCV 56 ZONA C PRIMARIA ATE 7

64 ATE 1507300 1289 HUAYCAN / ARENERO HUAYCAN ZONA R INICIAL ATE 6

65 ATE 1507318 1289 HUAYCAN / ARENERO HUAYCAN ZONA R PRIMARIA ATE 6

66 ATE 1693712 REINO DE LOS NIÑOS UCV 139 LOTE 75 ETAPA I ZONA I INICIAL ATE 6

67 ATE 0743724 1249 JAVIER HERAUD CALLE MZ L LOTE 07 PRIMARIA ATE 4

68 ATE 0495093 1203 MZ O LOTE 1 PRIMARIA ATE 5

69 ATE 0765099 1252 SANTA ISABEL AVENIDA 10 DE ABRIL MZ A LOTE 01 PRIMARIA ATE 5

70 ATE 1045319 12830KINAWA MZD PRIMARIA ATE 5

71 ATE 0317156 0025 SAN MARTIN DE PORRE5 JIRON PROGRESOS/N PRIMARIA ATE 4

72 ATE 0495176 1215 SAN JUAN PARIACHI CARRETERACENTRAL KM.13 PRIMARIA ATE 5

73 ATE 0318907 1135 HUMANIDADES S/N PRIMARIA ATE 4

74 ATE 1509496 1290 NUEVA AMERICA AVENIDA PROLONGACION NICOLAS DE PIEROLA PRIMARIA ATE 5
75 ATE 0317479 0067 SANTA ELENA JIRON SIMON BOLlVAR 106 PRIMARIA ATE 5
76 ATE 0317214 0029 MARCO PUENTE LLAN05 MZH PRIMARIA ATE 4
77 ATE 0317172 0026 AICHI NAGOYA CALLE LOSJAM INES PRIMARIA ATE 4
78 ATE 0705129 1243 SAN ROQUE AVENIDA 25 DE MAYO MZ LOTE LOTE 1 PRIMARIA ATE 4



COOIGO ", ' ,N° DISTRITO NOMBRE DIRECCION NIVEL ITEM
MODULAR

1 LURIGANCHO 0778076 FEy ALEGRIA41 AVENIDAVIRGEN DEL CARMENS/N PRIMARIA LURIGANCHO4
2 LURIGANCHO 1040831 143 MZX LOTE2 INICIAL LURIGANCHO4
3 LURIGANCHO 1275577 FE Y ALEGRIA41 AVENIDAVIRGEN DELCARMENS/N INICIAL LURIGANCHO4
4 LURIGANCHO 0317586 0502 ENRIQUELOPEZALBUJAR AVENIDALASMALVINASS/N PRIMARIA LURIGANCHO4
5 LURIGANCHO 1075852 220 HUAMPANIZONA II INICIAL LURIGANCHO4
6 LURIGANCHO 0570601 BUENOSAIRES COMITE01 AAHH. BUENOSAIRESAA.HH. INICIAL LURIGANCHO1
7 LURIGANCHO 0639583 64 AVENIDA2DATRANSVERSAL3ERACUADRAS/N PRIMARIA LURIGANCHO4
8 LURIGANCHO 0705442 1242 PADREEUSEBIOENRIQUEMENARD AVENIDAUNIONS/N PRIMARIA LURIGANCHO4
9 LURIGANCHO 0317313 52 JIRONCOLOMBIAS/N PRIMARIA LURIGANCHO1
10 LURIGANCHO 0317396 60 AVENIDASANJUAN DEBELLAVISTAMZ E LOTE8 PRIMARIA LURIGANCHO1
11 LURIGANCHO 0317438 63 JIRONCHUCUITOy TRUJILLOS/N PRIMARIA LURIGANCHO1
12 LURIGANCHO 0319145 1193 EMILIODEL SOLAR JIRONTACNA 319 PRIMARIA LURIGANCHO1
13 LURIGANCHO 0319202 1196 CALLENUEVA 185 PRIMARIA LURIGANCHO1
14 LURIGANCHO 0546309 11 REPUBLlCADEL URUGUAY JIRON IQUITOS348 PRIMARIA LURIGANCHO1
15 LURIGANCHO 1325513 PABLOPATRON AVENIDAPROLONGACIONBOLIVIA679 PRIMARIA LURIGANCHO1
16 LURIGANCHO 0319244 1198 JIRON DEACONy WIESSE215 PRIMARIA LURIGANCHO1
17 LURIGANCHO 1695162 1200SANTA MARIA CALLE LASMAGNOLIAS210 - 216 INICIAL LURIGANCHO4
18 LURIGANCHO 1697200 PABLOPATRON AVENIDAPROLONGACIONBOLIVIA679 INICIAL LURIGANCHO1
19 LURIGANCHO 0317370 58 JIRONCASMAS/N PRIMARIA LURIGANCHO1
20 LURIGANCHO 0319087 1190F.HUAMANPOMADEAYALA AVENIDAINDEPENCIAS/N PRIMARIA LURIGANCHO1
21 LURIGANCHO 1577857 58 JIRONCASMAS/N INICIAL LURIGANCHO1

22 LURIGANCHO 0317347 0055 MANUELGONZALESPRADA AVENIDAANDRESAVELlNOCACERESS/N PRIMARIA LURIGANCHO4
23 LURIGANCHO 0319228 1197 NICOLASDE PIEROLA JIRONSIMONBOLlVAR201 PRIMARIA LURIGANCHO4
24 LURIGANCHO 0652081 1234 AVENIDASALAZARBONDYS/N PRIMARIA LURIGANCHO4

25 LURIGANCHO 0317453 0065 MARISCALANDRESA. CACERES AVENIDAJOSESANTOSCHOCANOS/N PRIMARIA LURIGANCHO1

26 LURIGANCHO 3368649 GOTITASDEAMOR AVENIDATUPACAMARUS/N ZONA II INICIAL LURIGANCHO1

27 LURIGANCHO 0319160 1194 JIRONBOLIVIAS/N PRIMARIA LURIGANCHO1

28 LURIGANCHO 1579432 1194 JIRONBOLIVIAS/N INICIAL LURIGANCHO1

29 LURIGANCHO 0319285 1200SANTAMARIA CALLELASMAGNOLIAS210 - 216 PRIMARIA LURIGANCHO4

30 LURIGANCHO 0319186 1195CESARVALLEJO CALLELOURDESS/N PRIMARIA LURIGANCHO4

31 LURIGANCHO 1579440 1195CESARVALLEJO CALLELOURDESS/N INICIAL LURIGANCHO4

32 LURIGANCH.O 0511824~ 1206DANIELALCIDESCARRION AVENIDALIMA S/N MZ FLOTE 05 PRIMARIA LURIGANCHO4

33 LURIGANCHO 0317388 4 0059 SANTA MARIAGORETTI AVENIDABERNARDOBALAGUERS/N PRIMARIA LURIGANCHO4

34 LURIGANCHO 0512020 NUESTRASEÑORADE LA SABIDURIA AVENIDABERNARDOBALAGERS/N PRIMARIA LURIGANCHO4

35 LURIGANCHO 3368632 TUPAC I JIRONCOLOMBIAS/N " INICIAL LURIGANCHO1

36 LURIGANCHO 3368637 TUPAC II JIRONCOLOMBIAS/N INICIAL LURIGANCHO1

37 CHACLACAYO 0319061 1189ALBERTO RIVERAY PIEROLA AVENIDANICOLASAYLLON 162 PRIMARIA LURIGANCHO4

38 CHACLACAYO 0319269 1199 MRCAL RAMONCASTILLA AVENIDAATAHUALPA200 PRIMARIA LURIGANCHO4

39 CHACLACAYO 0526376 1218 SAN LUIS MARIADE MONTFORT MZM PRIMARIA LURIGANCHO4

40 CHACLACAYO 0602169 132 CALLE LOSAMANCAESMZ Sl INICIAL LURIGANCHO4----,-
41 CHACLACAYO 0603662 EDUCACIONESPECIAL12 AVENIDAUNIONS/N PRIMARIA LURIGANCHO4

42 CHACLACAYO 0639559 0053 SANVICENTE DE PAUL AVENIDAEL SOL 599 PRIMARIA LURIGANCHO4

LUGAR: lE N' 1190 F. HUAMAN POMA DE AYALA
DIRECCION: AV. INDEPENDENCIA SIN - LURIGANCHO
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CODIGO
DIRECCiÓNN° DISTRITO NOMBRE NIVEL ITEM

MODULAR
1 ATE 0319004 1142 AVENIDA MZ C-3 ETAPA III PRIMARIA ATE 3

2 ATE 0317560 500 EL BOSQUE AVENIDA EL BOSQUE 210 PRIMARIA ATE 1

3 ATE 0691808 1239 CALLE UNION y BOLOGNESI SIN PRIMARIA ATE 2

4 ATE 0513713 1212 GRUMETE MEDINA PASAJE JUAN SIFUENTES 205 PRIMARIA ATE 1

5 ATE 0643809 13 JESUS AMIGO CALLE COPHENAGE 104 PRIMARIA ATE 2

6 ATE 0834994 1264 JUAN ANDRES VIVANCO AMORIN CALLE ITALIA 130 PRIMARIA ATE 2

7 ATE 0317495 0074 FERNANDO BELAUNDE TERRY AVENIDA PROLONGACION MARISCAL NIETO PRIMARIA ATE 1

8 ATE 0705137 1244 MICAELA BASTIDAS MICAELA BASTIDAS PRIMARIA ATE 2

9 ATE 0743708 1247 CALLE MZ El PRIMARIA ATE 3

10 ATE 1224955 JUAN XXIII CALLE LAS AMPOLAS 115 INICIAL ATE 1

11 ATE 0513614 1208 SAN FRANCISCO DE ASIS CALLE CAMINO REAL MZ N LOTE 3 PRIMARIA ATE 1

12 ATE 0691758 142 GRUMETE MEDINA JIRON TARMA MZ H LOTE 5-6 INICIAL ATE 1

13 ATE 1045277 1281 MZA LOTE AE PRIMARIA ATE 3

14 ATE 0603738 1231 .oss L. BUSTAMANTE y RIVERa JIRON MONTEVIDEO MZ FLOTE 2 PRIMARIA ATE 1

15 ATE 0779116 CORAZON DE DIOS AVENIDA PUERTO ESPAÑA MZ FLOTE 6 INICIAL ATE 1

16 ATE 0542720 1226 CALLE ALFA SECT E SIN MZ D LOTE 1 PRIMARIA ATE 2

17 ATE 0778209 1263 PURUCHUCO TUPAC AMARU MZ U LOTE 1 ZONA I PRIMARIA ATE 2

18 ATE 0318964 1138 .ossABELARDO QUIÑONES JIRON MELlTON CARBAJAL 200 PRIMARIA ATE 1

19 ATE 0589390 1228 LEONCIO PRADO AVENIDA LOS CLAVELES SIN PRIMARIA ATE 3

20 ATE 0317255 0032 RAUL PORRAS BARRENECHEA AVENIDA 6 FEBRERO SANTISIMA CRUZ SIN PRIty1ARIA ATE 1

21 ATE 0317289 34 CARRETERA CENTRAL KM. 7.5 PRIMARIA ATE 3

22 ATE 0542423 1227 INDIRA GANDHI CALLE PRINCIPAL MZ Q LOTE 32-A SECTOR PRIMARIA ATE 2

23 ATE 0601708 1229 CAP. JULIO A. PONCE ANTUNEZ DE MAY CALLE CUZCO 199 PRIMARIA ATE 1

24 ATE 0765115 1254 MARIA REICHE NEWMAN MONTEVERDE MZ X LOTE 2 PRIMARIA ATE 3

25 ATE 1697184 1254 MARIA REICHE NEWMAN MONTEVERDE SIN MZ X LOTE 2 INICIAL ATE 3

26 ATE 0594371 MUNDO DE COLORES A MZ I LOTE 1 INICIAL ATE 2

27 ATE 1697192 0031 ROBERT F. KENNEDY CALLE SAN ANDRES SIN INICIAL ATE 2

28 LA MOLlNA 0317206 0028 JESUS y MARIA CALLE CAMINO REAL SIN PRIMARIA SANTA ANITA 1

29 SANTA ANITA 0«i6326 055 LAS CARMELITAS AVENIDA CESAR VALLEJO MZ B LOTE 01 INICIAL SANTA ANITA 1

30 SANTA ANITA 0466334 96 JIRON ross MELlTON RODRIGUEZ SIN PRIMARIA SANTA ANITA 1

31 SANTA ANITA 0466342 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ CALLE APURIMAC 160 PRIMARIA SANTA ANITA 1.
~ PRIMARIA SANTA ANITA 132 SANTA ANITA 0527374 1221 MARIA PARADO DE BELLIDO PARQUE SAN CARLOS 1

33 SANTA ANITA 0527572 1219 JaSE CARLOS MARIATEGUI AVENIDA MONTERREY MZ J LOTE 21-22 PRIMARIA SANTA ANITA 1

34 SANTA ANITA 0543306 123 LOS ARBOLES AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI SIN PRIMARIA SANTA ANITA 1

35 SANTA ANITA 0556456 106 ABRAHAM VALDELOMAR AVENIDA 7 DE JUNIO SIN PRIMARIA SIINTAANITA 1 4-
36 SANTA ANITA 0605543 0101 SHUJI KITAMURA JIRON JOSE CARLOS MARIATEGUI355 INICIAL SANTA ANITA 1 J'.
37 SANTA ANITA 1062660 0097 PATRICIA ANTONIA LOPEZ CALLE APURIMAC 160 INICIAL LANTAANITA 1

\~
38 SANTA ANITA 1062942 0101 SHUJI KITAMURA JIRON JOSE CARLOS MARIATEGUI355 PRIMARIA SANTA ANITA 1

39 SANTA ANITA 3389934 NIÑOS EMPRENDEDORES I AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI SIN M INICIAL SANTA ANITA 1

40 SANTA ANITA 3389942 NIÑOS EMPRENDEDORES II AVENIDA JOSE CARLOS MARIATEGUI MZ M INICIAL SANTA ANITA 1

41 SANTA ANITA 1700343 1221 MARIA PARADO DE BELLIDO PARQUE SAN CARLOS 1 II'IICIAL SANTA ANITA 1

42 SANTA ANITII 3389933 TESOROS DE JESUS PARQUE INICIAL SANTA ANITA 1

LUGAR: lE W 106 ABRAHAM VALDELOMAR
DIRECCION: AV. 7 DE JUNIO S/N - SANTA ANITA

JUEVES 11 DE FEBRERO - GRUPO I



_-"

CODIGO ,
N° DISTRITO NOMBRE DIRECCiÓN NIVEL ITEM

MODULAR
1 CIE~!:G;)':__~ 05>1232& 6018 INMACULADACONCEPCION- HUARANGAL CALLEHUARANGALSIN ETAPA II PRIMARIA CIENEGUILLA1

2 ':>,E";cG~__t: C542225 6054 PARQUEPLAZAPRINCIPALHUAYCAN PRIMARIA CIENEGUILLA1

3 C¡:'\:_SI.... L¿ 0705392 157 CALLELOS LAURELESMZ H LOTE 1 INICIAL CIENEGUILLA1
J C):~;::c;J.L..A 0705517 169 LA LIBERTAD AVENIDA LOS LIBERTADORESSIN INICIAL CIENEGUILLA1

5 C~t.:::GJ·,-LCI. 0705525 1246 AVENIDA LOS LIBERTADORES PRIMARIA CIENEGUILLA1

t -: =":'Gi...'·¡_L~ '668631 ANGELITOSDE MARIA
.

AVENIDALOS INDUSTRIALESSIN INICIAL CIENEGUILLA1
7 e =f\=~,- _~.:. 1074582 219 CESARAUGUSTOMENDOZAFALCON AVENIDASAN MARTINSIN INICIAL CIENEGUILLA1

8 C¡E"'J~Gu LLA 1610476 NUEVAGALES MZ FLOTE 01 INICIAL CIENEGUILLA1

9 CIENE:GU'LLP 0582819 MI PEQUEÑOARQUITECTOMARCOSALEGRECHANG MZC LOTE21-1 INICIAL CIENEGUILLA1

'o CIENEGUILL" 0328872 6088 AVENIDASANMARTINSIN MZC PRIMARIA CIENEGUILLA1
11 CIENEGUILLA 0649822 139 SAN MARTINDE PORRES AVENIDAPACHACUTECSIN INICIAL CIENEGUILLA1
12 CIENEGUILLA 0820407 JESUS SACRAMENTADO AVENIDANUEVATOLEDOSIN LOTE 103 PRIMARIA CIENEGUILLA1
13 CIENEGUILLA 0692103 155 JIRON CANAANSIN MZ R LOTE 5 INICIAL CIENEGUILLA1
14 CIENEGUILLA 0765248 1261GUILLERMOWAGNER AVENIDACANAAN y BELEN SIN PRIMARIA CIENEGUILLA1

LUGAR: lE W JESUS DE CIENGUILLA
DIRECCION: AVENIDA SAN MARTIN MZ H LOTE 2-A ZONA F - CIENEGUILLA

JUEVES 11 DE FEBRERO - GRUPO 11



N°
CODIGO

NOMBRE DIRECCiÓN NIVEL ITEMDISTRITO
MODULAR

1 CIENEG¡j!~~L 0542324 6018 INMACULADACONCEPCION- HUARANGAL CALLEHUARANGALSIN ETAPAII PRIMARIA CIENEGUILLA1

2 CE'.::: 3VLL" C542225 6054 PARQUEPLAZAPRINCIPALHUAYCAN PRIMARIA CIENEGUILLA1

3 C!~";~G'...,!:'_¡_;' 0705392 157 CALLELOSLAURELESMZH LOTE 1 INICIAL CIENEGUILLA1

4 Cl_E"JESU LLA 0705517 169 LA LIBERTAD AVENIDALOS LIBERTADORESSIN INICIAL CIENEGUILLA1

- :'!=-:;=Sl_,,~L.; 0705525 1246 AVENIDALOSLIBERTADORES PRIMARIA CIENEGUILLA1

6 C:él,,::G0,_L'; 1668631 ANGELITOSDEMARIA
,

AVENIDALOS INDUSTRIALESSIN INICIAL CIENEGUILLA1
~ :'::',:0\..111..."';' 1074582 219 CESARAUGUSTOMENDOZAFALCON AVENIDASANMARTINSIN INICIAL CIENEGUILLA1

8 C¡=~jEGu~Ll_.A 1610476 NUEVAGALES MZFLOTE 01 INICIAL CIENEGUILLA1

9 CI::NEGUiLL~ 0582819 MI PEQUEÑOARQUITECTOMARCOSALEGRECHANG MZC LOTE21-1 INICIAL CIENEGUILLA1

'O C:ENEGU,_L~ 0328872 6088 AVENIDASANMARTINSIN MZC PRIMARIA CIENEGUILLA1
11 CIENEGUILLA 0649822 139SAN MARTINDE PORRES AVENIDAPACHACUTECS/N INICIAL CIENEGUILLA1
12 CIENEGUILLA 0820407 JESUS SACRAMENTADO AVENIDANUEVATOLEDOSINLOTE 103 PRIMARIA CIENEGUILLA1
13 CIENEGUILLA 0692103 155 JIRONCANAANSIN MZ R LOTE5 INICIAL CIENEGUILLA1

14 CIENEGUILLA 0765248 1261GUILLERMOWAGNER AVENIDACANAANy BELENSIN PRIMARIA CIENEGUILLA1

LUGAR: lE W JESUS DE CIENGUILLA
DIRECCION: AVENIDA SAN MARTIN MZ H LOTE 2-A ZONA F - CIENEGUILLA

JUEVES 11 DE FEBRERO - GRUPO 11


